
van het bovenbedoelde koninklijk besluit, dat de manier bepaalt
waarop het toegekende jaarlijkse bedrag wordt betaald, zo snel
mogelijk in werking treedt, zodat dit besluit, dat het bedrag voor het
jaar 2020 bepaalt, zo snel mogelijk moet genomen en gepubliceerd
worden;

Op de voordracht van de Minister van Sociale Zaken en Volksge-
zondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 3, § 4, van het koninklijk besluit van
25 februari 2007 tot vaststelling van de voorwaarden en modaliteiten
volgens welke het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzeke-
ring een financiële tegemoetkoming toekent voor de werking van de
representatieve beroepsorganisaties van de geneesheren, ingevoegd bij
het koninklijk besluit van 11 december 2019 worden de woorden “Voor
het jaar 2019” vervangen door de woorden “Voor de jaren 2019
en 2020”.

Art. 2. In artikel 5, § 1, 1°, van hetzelfde besluit, gewijzigd bij de
koninklijke besluiten van 29 april 2008, 11 juni 2011, 12 novem-
ber 2017 en 11 december 2019 worden de woorden “en wat 2019 betreft”
vervangen door de woorden “en wat 2019 en 2020 betreft”.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag van zijn publicatie in
het Belgisch Staatsblad.

Art. 4. De Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 31 januari 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid
Fr. VANDENBROUCKE

*

PROGRAMMATORISCHE FEDERALE OVERHEIDSDIENST
MAATSCHAPPELIJKE INTEGRATIE,

ARMOEDEBESTRIJDING EN SOCIALE ECONOMIE

[C − 2021/40443]
1 FEBRUARI 2021. — Koninklijk besluit tot wijziging van het

koninklijk besluit van 3 september 2004 tot verhoging van de
toelage verleend aan het openbaar centrum voor maatschappelijk
welzijn als tegemoetkoming in de personeelskosten zoals bedoeld
in artikel 40 van de wet betreffende het recht op de maatschappe-
lijke integratie

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 26 mei 2002 betreffende het recht op maatschap-
pelijke integratie, artikel 40, derde lid, ingevoegd bij de programmawet
van 9 juli 2004;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 september 2004 tot verhoging
van de toelage verleend aan het openbaar centrum voor maatschappe-
lijk welzijn als tegemoetkoming in de personeelskosten zoals bedoeld
in artikel 40 van de wet betreffende het recht op de maatschappelijke
integratie;

Gelet op het advies van de inspecteur van Financiën, gegeven op
10 december 2020;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Begroting,
gegeven op 17 december 2020;

Gelet op de regelgevingsimpactanalyse uitgevoerd overeenkomstig
de artikelen 6 en 7 van de wet van 15 december 2013 houdende diverse
bepalingen inzake administratieve vereenvoudiging;

Gelet op de adviesaanvraag binnen 30 dagen, die op
23 december 2020 bij de Raad van State is ingediend, met toepassing
van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State,
gecoördineerd op 12 januari 1973;

Overwegende dat het advies niet is meegedeeld binnen die termijn;

arrêté, qui fixe le montant pour l’année 2020 doit être pris et publié dans
les plus brefs délais ;

Sur la proposition du Ministre des Affaires sociales et de la Santé
publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Dans l’article 3, § 4, de l’arrêté royal du
25 février 2007 fixant les conditions et les modalités selon lesquelles
l’Institut national d’assurance maladie-invalidité octroie une interven-
tion financière pour le fonctionnement des organisations professionnel-
les représentatives des médecins, inséré par l’arrêté royal du 11 décem-
bre 2019, les mots « Pour l’année 2019 » sont remplacés par les mots
« Pour les années 2019 et 2020 ».

Art. 2. Dans l’article 5, § 1er, 1°, du même arrêté, modifié par les
arrêtés royaux des 29 avril 2008, 11 juin 2011, 12 novembre 2017 et
11 décembre 2019, les mots “ et en ce qui concerne l’année 2019 » sont
remplacés par les mots “ et en ce qui concerne les années 2019 et 2020 ».

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 4. Notre Ministre des Affaires sociales est chargée de l’exécution
du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 31 janvier 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique
Fr. VANDENBROUCKE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
DE PROGRAMMATION INTEGRATION SOCIALE,

LUTTE CONTRE LA PAUVRETE ET ECONOMIE SOCIALE

[C − 2021/40443]
1er FEVRIER 2021. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du

3 septembre 2004 visant l’augmentation de la subvention accordée
au centre public d’action sociale à titre d’intervention dans les frais
de personnel visée à l’article 40 de la loi concernant le droit à
l’intégration sociale

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 26 mai 2002 concernant le droit à l’intégration sociale,
l’article 40, alinéa 3, inséré par la loi programme du 9 juillet 2004 ;

Vu l’arrêté royal du 3 septembre 2004 visant l’augmentation de la
subvention accordée au centre public d’action sociale à titre d’interven-
tion dans les frais de personnel visée à l’article 40 de la loi concernant
le droit à l’intégration sociale ;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 10 décembre 2020 ;

Vu l’accord du Ministre du Budget, donné le 17 décembre 2020 ;

Vu l’analyse d’impact de la réglementation réalisée conformément
aux articles 6 et 7 de la loi du 15 décembre 2013 portant des dispositions
diverses en matière de simplification administrative ;

Vu la demande d’avis dans un délai de 30 jours, adressée au Conseil
d’État le 30 décembre 2020, en application de l’article 84, § 1er ,
alinéa 1er, 2°, des lois sur le Conseil d’État, coordonnées le
12 janvier 1973;

Considérant l’absence de communication de l’avis dans ce délai;

13220 MONITEUR BELGE — 12.02.2021 — BELGISCH STAATSBLAD



Gelet op artikel 84, § 4, tweede lid, van de wetten op de Raad van
State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Maatschappelijke Integratie
en op het advies van de in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 1 van het koninklijk besluit van 3 septem-
ber 2004 tot verhoging van de toelage verleend aan het openbaar
centrum voor maatschappelijk welzijn als tegemoetkoming in de
personeelskosten zoals bedoeld in artikel 40 van de wet betreffende het
recht op de maatschappelijke integratie wordt aangevuld met de
bepaling onder 6° luidende:

“ 6° op 1 januari 2021 tot en met 31 december 2021, door het bedrag
“ 560,00 “. “

Art. 2. De minister bevoegd voor Maatschappelijke Integratie is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 1 februari 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen en Maatschappelijke Integratie,
belast met Personen met een beperking, Armoedebestrijding en
Beliris,

K. LALIEUX

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2021/40217]

8 JANUARI 2021. — Besluit van de Vlaamse Regering tot goedkeuring van de programmatie van niet-duale
structuuronderdelen in opleidingsvorm 4 van het buitengewoon secundair onderwijs

Rechtsgrond

Dit besluit is gebaseerd op:

- de Codex Secundair Onderwijs van 17 december 2010, artikel 289, § 7, ingevoegd bij het decreet van 3 juli 2020.

Vormvereisten

De volgende vormvereisten zijn vervuld:

- De onderwijsinspectie en het Agentschap voor Onderwijsdiensten hebben advies gegeven op 14 december 2020.

- De Inspectie van Financiën heeft advies gegeven op 17 december 2020.

- Begrotingsakkoord is niet vereist.

Initiatiefnemers

Dit besluit wordt voorgesteld door de Vlaamse minister van Onderwijs, Sport, Dierenwelzijn en Vlaamse Rand.

Na beraadslaging,

DE VLAAMSE REGERING BESLUIT:

Artikel 1. Aan de volgende onderwijsinstellingen wordt, met toepassing van artikel 289, § 7, van de Codex
Secundair Onderwijs van 17 december 2010, voor het schooljaar 2021-2022 toestemming verleend om de volgende
programmatie te doen:

1° buso Sint-Lodewijk

Kwatrechtsteenweg 168

9230 Wetteren

2e graad Maatschappij en Welzijn tso

studiegebied/domein: Maatschappij en welzijn

finaliteit: dubbele finaliteit;

Vu l’article 84, § 4, alinéa 2, des lois sur le Conseil d’État, coordonnées
le 12 janvier 1973;

Sur la proposition du Ministre de l’Intégration sociale et de l’avis des
Ministres qui en ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. L’article 1er de l’arrêté royal du 3 septembre 2004 visant
l’augmentation de la subvention accordée au centre public d’action
sociale à titre d’intervention dans les frais de personnel visée à
l’article 40 de la loi concernant le droit à l’intégration sociale est
complété par le 6° rédigé comme suit :

« 6° au 1er janvier 2021 jusqu’au 31 décembre 2021, par le montant
« 560,00 ». »

Art. 2. Le ministre ayant l’Intégration sociale dans ses attributions
est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 1er février 2021.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre des pensions et de l ’ intégration sociale,
en charge des personnes handicapées, de la réduction de la pauvreté
et de Beliris,

K. LALIEUX

13221MONITEUR BELGE — 12.02.2021 — BELGISCH STAATSBLAD


